
 

 

 

UCHWAŁA Nr 492/2024 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 18 marca 202 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 462/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego  

z 28 grudnia 2023 roku w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu 

specjalnego – ambulansu medycznego na potrzeby  

Nowego Szpitala we Wschowie. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2024.107 t.j.)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Uchyla się uchwałę 462/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 2023 

roku w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu specjalnego – ambulansu medycznego 

na potrzeby Nowego Szpitala we Wschowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 marca 2024 roku do Zarządu Powiatu Wschowskiego wpłynęło pismo 

Prezes Nowego Szpitala we Wschowie Anny Golik z informacją o rezygnacji z przekazania 

ambulansu medycznego oraz rozwiązaniu umowy najmu ambulansu medycznego  

z 4 października 2007 roku.  

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest w pełni uzasadnione.  


